

（２）四半期損益計算書

【第1四半期累計期間】

(単位：百万円)

	前第1四半期累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年6月30日)
営業収益	224,022	269,147
営業費用	30,401	29,480
営業利益	193,620	239,666
営業外収益		
受取利息	4,043	3,357
物件貸付料	2,623	2,599
雑収入	308	116
営業外収益合計	6,975	6,073
営業外費用		
支払利息	3,147	2,963
社債利息	3,308	2,699
雑支出	1,268	2,130
営業外費用合計	7,723	7,793
経常利益	192,872	237,945
税引前四半期純利益	192,872	237,945
法人税等	333	359
四半期純利益	192,539	237,586
(参考) 営業収益の主な内訳		
受取配当金	191,745	236,655
グループ経営運営収入	4,629	5,257
基盤的研究開発収入	25,500	25,000

- (注) 1. 本資料における四半期財務諸表は、法定開示におけるレビュー対象外であります。
2. 本資料における四半期財務諸表は、「四半期財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」に基づいて作成しております。